

ÅRSREDOVISNING

Simlab AB

556661-3310

Räkenskapsåret

2021-09-01--2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm/2022-11-03

Mats Simons
Ordförande

2022120506200

Årsredovisning

för

Simlab AB

556661-3310

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Simlab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och produktion inom design och reklam, företrädesvis avseende grafisk produktion, illustration och speldesign.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	621	931	399	848
Resultat efter finansiella poster	31	174	92	35
Soliditet (%)	91	80	92	76

Bolaget har en varierad omfattning av konsultuppdrag, varför nettoomsättningen minskat detta år

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 673 566	173 419	1 966 985
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			173 419	-173 419	0
Årets resultat				143 373	143 373
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 846 985	143 373	2 110 358

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 846 985
årets vinst	143 373
	1 990 358

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 490 358
	1 990 358

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolaget har en god ekonomisk ställning och soliditet, varför en utdelning till ägare inte bedöms påverka bolaget negativt. Likviditeten anses god även efter en utdelning och ytterligare konsolideringsbehov anses inte finnas.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		621 205	931 353
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		621 205	931 353
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underkonsulter		-6 484	-12 828
Övriga externa kostnader		-241 652	-227 890
Personalkostnader	2	-341 009	-516 469
Summa rörelsekostnader		-589 145	-757 187
Rörelseresultat		32 060	174 166
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-693	0
Resultat efter finansiella poster		31 367	174 166
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		155 000	50 000
Resultat före skatt		186 367	224 166
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 994	-50 747
Årets resultat		143 373	173 419

2022120506203

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

25 000

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

13 896

7 535

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

162 140

107 530

Summa kortfristiga fordringar

176 036

115 065

Kassa och bank

Kassa och bank

2 199 691

2 573 337

Summa omsättningstillgångar

2 375 727

2 688 402

SUMMA TILLGÅNGAR

2 400 727

2 713 402

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 846 985	1 673 566
Årets resultat	143 373	173 419
Summa fritt eget kapital	1 990 358	1 846 985
Summa eget kapital	2 110 358	1 966 985

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	97 000	252 000
----------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	4 612	6 510
Skatteskulder	0	2 380
Övriga skulder	154 394	267 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 363	218 336
Summa kortfristiga skulder	193 369	494 417

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 400 727 **2 713 402**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	28 748	28 748
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 748	28 748
Ingående avskrivningar	-28 748	-28 748
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 748	-28 748
Utgående redovisat värde	0	0

2022120506207

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Stockholm

Mats Simons

Leo Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats

Ulf Christiansson
Godkänd revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2022120506208

Evert Leo Johan Larsson

Styrelseledamot

Serienummer: 19720107xxxx

IP: 146.247.xxx.xxx

2022-11-01 14:03:46 UTC



Mats Johan Simons

Styrelseledamot

Serienummer: 19650709xxxx

IP: 178.132.xxx.xxx

2022-11-01 14:08:24 UTC



ULF CHRISTIANSSON

Revisor

Serienummer: 19600315xxxx

IP: 83.145.xxx.xxx

2022-11-01 14:44:47 UTC



Penneo dokumentnyckel: G1N3I-FCVC2-P6XIK-6N8IW-EB0KN-FS54C

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
